coding.lv	exs.lv community
	Mobilā versija
	Bilžu hostings
	Lapas karte

Piektdiena, 8. marts


	Forums
	HTML
	CSS

ReģistrētiesNiks:Parole:








Mini blogi
	MaiklsBlack 11 mēnešiem Sveiciens Visiem! Es vācu un restaurēju vecos datorus muzejam, tas... [165]
	Bosall 3 gadiem Varbūt kāds zin vai ir iespēja: kaut kā veikt bilžu apstrādi... [1]
	Athe 4 gadiem Vajag jūsu palīdzību, ir draugs kurš ir izmācījies Vidzemes... [9]
	daavis55 4 gadiem Kāds būtu efektīvākais ceļš mobile app izstrādei un... [8]
	Static 4 gadiem Area IT hostings ir ciešams? [1]
	Robii 5 gadiem Sveiki! Vēlējos noskaidrot aptuvenās algas junior to mid... [3]

 1 - 2 - 3 - 4 - 5



Jaunākais forumā
	Raksti

	1 nedēļas IT novirziens [6]
	2 nedēļām Online pdf apstrādes rīks PDFresizer.com [31]
	1 gada Mācos PHP [4]
	2 gadiem RSS [1]
	3 gadiem Switch [2]
	5 gadiem Idejas exs.lv nākotnei [144]
	5 gadiem Select option [0]
	6 gadiem Overlay div klasei, lai parādas button [2]

 1 - 2 - 3 - 4 - 5



Aptauja
Kādu Linux distribūciju Tu izmanto visvairāk?
	Ubuntu37%


	Kubuntu/Xubuntu/Lubuntu3%


	Mint13%


	Arch6%


	Fedora5%


	Debian4%


	Puppy0%


	Suse0%


	elementary4%


	Neizmantoju nevienu Linux distribūciju.29%



Balsojuši: 79
Komentāri | Aptaujas


Meklētājs
Meklēt lapā:











Web izstrāde / Vērtē manu darbu / Online pdf apstrādes rīks PDFresizer.com





Online pdf apstrādes rīks PDFresizer.com

	mad
	11.02.2015. 00:0021.11.2015. 15:34
	7936
	31 komentāri








Gribēju iespamot vēl vienu no saviem projektiņiem, kas nu jau ir gadu vecs un nedaudz iekritis aizmirstībā, online PDF apstrādes rīks - pdfresizer.com

Ko dara pdf resizer?

1) pdf merdžošana - apvieno vairākus pdf failus vienā

2) pdf optimizēšana - samazina faila izmēru, ja tas ir iespējams

3) pdf sadalīšana atsevišķās lapās, ļaujot tās lejupielādēt pa vienai, vai kā zip arhīvu

4) pdf konvertācija uz png/jpg attēliem

 







 

Kaut kā tā   
Laboja mad, labots 3x





Lasītāju vērtējums: 0 (0 balsis)












  
	mad\m/(>.<)\m/Karma: 2799
	0
#104.03.2015. 11:14
Nomainiju domēnu. Aizdomas, ka vecais googlei nepatika dēļ līdzības ar citu, populārāku   







	mad\m/(>.<)\m/Karma: 2799
	0
#221.11.2015. 15:34
Šodien pievienoju vel vienu jaunu rīku - pdf rotatoru (https://pdfresizer.com/rotate) un crop-ošanas rīku, ar ko var pagriezt visu failu, vai atsevišķas lapas vajadzīgajā virzienā.









	mad\m/(>.<)\m/Karma: 2799
	0
#329.01.2016. 11:53
Pēdējās dienās ir tuvu 1000 apmeklētājiem dienā. Šodien pārcēlu lapu uz jaudīgāku serveri, lai viss ātrāk strādā   







	mad\m/(>.<)\m/Karma: 2799
	0
#416.06.2017. 12:01
Sasniegti 5000 apmeklētāji dienā   

	0tukumnieks @ 02.01.2020. 19:21 atbildēja:


Cik tagad dienā apmeklējumi?


	0mad @ 05.01.2020. 22:23 atbildēja:


Parasti brīvdienās ap 10k, darbdienās 15-20k, bet nesen vienu nedēļu bija baigais apmeklējums no kaut kādas Indonēziešu lapas, tad bija arī virs 40k dažas dienas   


	0tukumnieks @ 08.01.2020. 20:49 atbildēja:


Kautko nopeni arī?


	0mad @ 08.01.2020. 21:04 atbildēja:


Virs 1k mēnesī sanāk.


	0Dawgora @ 08.01.2020. 21:23 atbildēja:


Tu šo visu uz AWS? kādas izmaksas?


	0mad @ 08.01.2020. 21:24 atbildēja:


Nē, īrēju fiziskus serverus hetzner.de

Salīdzinot ar AWS daudz lētāk. Ar manu traffiku AWS būtu pieci cipari mēnesī jāmaksā par visām lapām kopā, kamēr hetznerā pāris simti.


	0Dawgora @ 08.01.2020. 21:33 atbildēja:


Nu jā. AWS ja rokas no D aug un neprot nokonfigurēt, tad ir kā ir.
skatoties uz hetzner.com, tur diezgan sakarīgi serveri ir. nebiju to pamanījis. will keep in mind.


	0mad @ 08.01.2020. 21:37 atbildēja:


Nu AWS var lietot tipiskai weblapai, kā forumam, blogam vai eveikalam, kur tev nevajag katram lietotājam augšupielādēt un procesēt lielus failus, tad viss OK. Bet ja tu dienas traffiku skaiti terabaitos un 24/7 noslogo vairākus desmitus CPU cores, tad AWS un citi mākoņi ir ļoooooti dārgs pasākums salīdzinot ar savu vai īrētu serveri, kaut vai krietni dārgākā kantorī kā hetzner.

AWS cenas ir veidots lai būtu ļoti lēti iesākt lietot viņu produktus, hostēt kaut kādu sīku lapiņu tur maksā burtiski centus vai vispār neko, bet ja tavs projekts un vajadzības izaug lielākas, nāksies pamatīgi atvērt maku, un tad jau būsi piesiets viņu ekosistēmai ja izmanto daudz dažādus AWS servisus un būs ļoti grūti to mainīt. Tāds ir viņu bieznesa modelis.


	0Dawgora @ 08.01.2020. 22:16 atbildēja:


nu jā, ja ir 5k-7k lietotāji, neticu, ka pieņemsim tas pats epyc vidējā gala nekad nebūs izmantots 100%., that's true. Gandrīz parādās interese par to, cik izmaksātu servertelpā izīrēt vietu.


	0mad @ 08.01.2020. 22:20 atbildēja:


Man agrāk bija savi serveri, bet hetznerā piemēram i9-9900K ar 64GB ramu un neierobežotu traffiku maksā 64 eur mēnesī. Par to cenu Latvijā knapi var atrast kur savu serveri nolikt datucentrā, normālajos DC principā pat dārgāk, sevišķi ja tas nav 1U serveris. Līdz ar to nav pilnīgi nekādas jēgas pirkt savu tehniku. + īrējot viņus es varu jebkurā brīdī paķert vēl kādu vai atteikties un tas aizņem minūtes, nevis dienas. + ja nosprāgst kaut kas dzelzisks man ir pilnīgi vienalga, nav jātērē laiku un naudu, vnk paprasu suportam nākamo (bija viens tāds gadījums, iemeta diskus citā kastē pus stundas laikā un viss strādāja tālāk).

Ja godīgi es vispār nesaprotu kā viņiem tas atmaksājas. Pieņemu, ka strādā uz lielu apjomu un no katra servera peļņa ir ļoti niecīga, kamēr Latvijā katram vajag no saviem daždesmit klientiem uzturēt kantori.


	0mad @ 08.01.2020. 22:40 atbildēja:


Vispār hostinga cenas Latvijā ir emm... savdabīgas.

Par VPS uz kā hostējas exiņš/coding un vēl šāda tāda draza es hetzner maksāju 4.90 mēnesī. Problēmu nav pilnīgi nekādu, gadiem viss strādā ideāli, setupojas minūtes laikā, administrēt ērti. Saliekot tādus pašus parametrus mūsu sigmanetā sanāk 86.70    (un viņi nav vienīgie ar tādām cenām, cik kaut kad pačekoju vairums vietējo provaideru hostinga cenas ir iesprūdušas 2010tajā gadā).

https://i.imgur.com/QYtJPg0.png https://i.imgur.com/xcvf1R7.png


	0Dawgora @ 08.01.2020. 23:31 atbildēja:


Sounds pretty decent. "Tagad tik jāizvairas no GDPR" tehniski.
Latvijas hostings ir ļoti savadbīgs... Ļoti.



	0Static @ 09.01.2020. 13:52 atbildēja:


Jap, latviešu hostingu cenas ir bs un supports tāds pats. + daudzi arī versiju dinozauru ērā ir. Es ar savu digital ocean 5dolāru subscription uz virtual hostiem varu turēt 3 lapas, strādā labi un DO user experience ir 10/10 un sirdij prieks, ka pēkšņi tev nepazūd hostings, kurš beigās izrādījies kāda vectēva pagrabā glabājies


	0tukumnieks @ 11.01.2020. 17:09 atbildēja:


Es jaunajā darbā paskatījos kas par hostingu un kas ar mājaslapu notiek. Aizvēsturisks CP, vispār tādu nebiju redzējis, online supports nav, kad uzzvani viņi atbild itkā viņi tev izdara kādu pakalpojumu, kautgan viņiem maksā 15 eiro mēnesī.









	mad\m/(>.<)\m/Karma: 2799
	0
#519.02.2024. 20:58
Mazliet cringe, bet pievienoju versiju latviešu valodā: https://pdfresizer.com/lv/








  



Ielogojies vai izveido profilu, lai komentētu!





Atpakaļ Uz augšu






	
	Lietotājs
	Rakstu autors
	Moderators
	Administrators

Lapu šobrīd skatās 1 lietotāji, no tiem reģistrētie:

© coding.lv, 2012-2024
E-pasts: info@exs.lv,
Tālrunis: 




